™™ CORPHOTELS

——]
‘ Hotelera y Desarrollo del Turismo

PROVEEDOR

REGISTRO BS-0005055-2019

ING. MARIEL NIEVE ARACENA

CONSTRUCTORA CMG, SRL.

CORPORACION INTERNACIONAL PROYECTOS SRL
SANTO DOMINGO MOTORS

FL BETANCE Y ASOCIADOS

ARCHIVO NACIONAL DE LA NACION

DYNC SOLUTIONS

TOTALES

RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES, ABRIL 2022

CONCEPTO

SERVICIO DE REPRESENTACION LEGAL

CONSTRUCCION VERJA PROYECTO LA MANSION

REACONDICIONAMIENTO PLAZA EL NARANIO

REMOZAMIENTO ENTRADA PRINCIPAL, CAPILLA Y OFICINA ADM. PROYECTO ERCILIA PEI
REPARACION DE VEHICULOS

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO UPS 6 K E INST-BATE

CURSO INDUCTORIO

MICROSOFT 365 BUSINESS STANDAR

" " Nirza M. Pifia
e Contahilidad

FACTURA NO.
(NFC GUBERNAMENTAL)

BS-0005055-2019
REG.0001652-2019
C0-0001813-2021
C0-0000054-2022

B1500021018
B1500000392
B1500000227

B1500000057

FECHA FACTURA

09 DE ABRIL 2019

17 DE OCTUBRE 2019

22 DE NOVEIMBRE 2021

04 DE FEBRERO 2022

22 DE ABRIL 2022

25 DE ABRIL 2022

26 DE ABRIL 2022

27 DE ABRIL 2022

MONTO FACTURADO

141,600.00

425,715.53

14,400,978.90

16,840,696.76

9,507.00

53,062.24

6,000.00

284,525.05

31,877,560.43

FECHA DE
VENCIMEINTO
DE FACTURA

60 dias

60 dias

6 meses

6 meses

30 dias

30 dias

30 dias

30 dias

MONTO PAGADO
ALAFECHA

0.00

0.00

11,592,066.00

3,368,139.35

0.00

0.00

0.00

0.00

14,960,205.35

MONTO
PENDIENTE

141,600.00

425,71553

2,808,912.02

13,472,557.41

9,507.00

53,062.24

6,000.00

284,525.05

16,917,354.20

ESTADO

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente



